"Y1Bepxaaro"
Ovpektop MAOY "TMHa3na Ne61"
C.lKasaHkuHa

JIOKYMEHT NOJUTMCAH
WIEKTPOHHON NOJUTUCHIO

©

Ceprnducar. CEB2FTE0CF 755260083F 43308000A3D8
Bnageney Kararwuna Coetnana Mevmadseona
Aedcrevrenes o 21 02 2024 ao 16 05 2025

Mpukas ot 29.08.2025 Ne167

I'padux
KOHTPOJIbHBIX PagoT
Ha 2025-2026 y4eOHbIii rog

5 knacc

KoHTponbHble paboTkl 5 knacc

MpepMeT/Meca,

CEHTAbpPb | ceHTAbpb CeHTAbPb CeHTAbpL | okTAbpb | OKTSOPL | OKTSOPL | OKTHGPL | HOSAGPL | HOAGPL HOS6Pb HOsI6pb

nekabpb

nekabpb | Oekabpb | Aekabpb

Hepenu

1-6 8-13 15-20 22-27 29-4 6-11 13-18 20-25 7-8 10-15 17-22 24-29

nara/ypok

1-6

8-13 15-20 22-27

partalypok | patalypok | patalypok | patalypok | patalypok | aatalypok | Aatalypok | aatalypok

naralypok

patalypok | patalypok

Pyccxwmii s3p1x

CP9/2 16/4

JIutepatypa

PonHol sI361K

TocynapcTBeHHBII A3bIK
PecnyOnuku Tarapcran
(TaTapckuii)

Ponnas nureparypa

MHocTpaHHBIH S3bIK

20/3

MaremaTtuka

15/3 23/3

HUctopus

I'eorpadus

buomorust

My3sbika

M3006pasutesibHOE HCKYCCTBO

Tpyn(Texuomorus (1)

Tpyn(Texuonorus (M)

dusuuecKas KyabTypa

KP-komnnekcHas pabota
C-counHeHne

MA-npomexyToyHas atTectauusi

CP -crapTtoBa pabota, AKP-agMuHMCTpaTMBHas KOHTponbHas pabota

partalypok

patalypok | patalypok | Aartalypok

16/4

24/3

19/2

13/2

AKP




KoHTponbHble paboTkl 5 knacc

AHBapb | AHBapb | AHBapb | deBpanb | bespans | despans | despanb mapT mapTt MapT mMapTt anpenb | anpenb | anpenb | anpenb maw mawn maw Mawn
12-17 19-24 26-31 2-7 9-14 16-21 23-28 2-7 9-14 16-21 23-27 6-11 13-18 20-25 27-30 4-8 11-16 18-23 25-26
patalypok | natalypok | aatal/ypok | gatal/ypok | matal/ypok | matalypok | matalypok | matal/ypok |aatalypok | aatalypok | Aatalypok | Aatalypok | aatalypok | patalypok | aatalypok | aatalypok | Aatalypok | Aatalypok | aatalypok
C 15/2 6/4 17/4 14/3 BMNP 22/3

AKP19/3 KP 15/2
MA
29/2
12/3 10/5 BrpP 14/3 21/3
2716 e

"BMNP
11/4 HAa ocHORe 6/4

"BIMP

7/4




I'padux

KOHTPOJIBbHBIX padoT
Ha 2025-2026 yueOHbIii rox

6 kJiacc

©

JIOKYMEHT NOJUTUCAH
WIEKTPOHHOH NOJUTUCHIO

Ceprinducay. CES2F TBOCF 75524008 3F 43508000A3D8
Bnageney Karawmna Coenana Nermaseona
Aedcravmenes o 21 02 2024 ao 16 05 2025

"YT1Bepxgato"

Ovpektop MAQY "TumHasnsa Ne61"

C.I"KasaHknHa

Mpukas ot 29.08.2025 Ne167

KoHTponbHble paboTkl 6 knacc

Mpeomet/mecsy,

CeHTS6pb

CeHTAbpb CeHTAbpb CeHTA6Pb

OKTSBpb

OKTSI6pb

OKTSI6pb

OKTSIOpb

HOSI6Pb

HOSI6Pb

HOSI6Pb

HOS16pb

nekabpb

Aekabpb |aekabpb | Aekabpb

Hepenu

1-6

8-13

15-20

22-27

29-4

6-11

13-18

20-25

7-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13 15-20 | 22-27

aaralypok

natalypok

patalypok

natalypok

natalypok

natalypok

natalypok

patalypok

patalypok

natalypok

Pycckuit 361

11/4

1713

JIureparypa

Ponmoit s1361x / [ocymapcTBeHHBIH
(tarapckuit) s3pik PT

Ponnas nuteparypa

WHocTpaHHBI S3bIK

17/2

Maremaruka

21/2

Ucropus

8/3

I'eorpadus

Buosnorus

My3bika

W300pa3utensHOe HCKYCCTBO

Tpyn(Texuomorus (/1)

Tpyn(Texuonorus (M)

Odusngeckas KylnbpTypa

MA-npomMexyTo4Has atTectaums

C-counHeHune,N-nsnoxeHme

AKP-agMuH/UCTpaTUBHasn KOHTponbHas pabota

KP-komnnekcHas pabota

natalypok

patalypok

naralypok

natalypok

natalypok |patalypok| Aatalypok

13/2 26/3

17/4| AKP

18/3

11/2

AKP




KoHTponbHble paboTkl 6 knacc

AHBapb | AHBapb | fHBapb | despansb | despans | despans | despans | mMapT MapTt MapTt MapTt anpenb | anpenb | anpenb | anpenb maw maw man man
12-17 19-24 26-31 2-7 9-14 16-21 23-28 2-7 9-14 16-21 23-27 6-11 13-18 20-25 27-30 4-8 11-16 18-23 25-26
natalypok | patalypok | aatalypok | patal/ypok | pgatalypok | partalypok | matal/ypok | aatalypok | Aatalypok | gatalypok | aatalypok | aatalypok | gatalypok | aatalypok | aatalypok | patal/ypok | gatal/ypok | gatalypok | gata/ypok
2/3 2/3 C 16/3 BrP KP 18/3
KP 21/5
13/4
10/2 23/2 BrP 18/2
29/3 o3 8/4 qusq:aﬁ::r'-‘no::ﬁnn;
18/3 25/2
BINP Ha ocHoBe
cnyYanHoro BbIGopE
MA 13/2
25/4
24/2




I'padpux

©

JIOKYMEHT HOJUTMCAH
WIEKTPOHHON NOJUTUCHIO

Ceprnducay. CEB2F TBOCF T5S240983F 43508000 A3D8
Bnageney Karavmna Coenana Mevmalseona
Aedcravmenes o 21 02 2024 a0 16 05 2025

KOHTPOJIbHBIX padoT
Ha 2025-2026 y4eOHbIii roa

7 kjaacc

"YT1BEpXKOaA0

Oupektop MAQY ""TumHaszns Ne61™
C.l"KaszaHkuHa

Mpukas ot 29.08.2025 Ne167"

KoHTponbHble paboTkl 7 knacc

MpeomeT/mecsyy,

CeHTA6pb

CeHTS6pb CeHTAbpb CeHTABPb

OKTSI6pPb

oKTAGPb

oKTS6Pb

okTA6pb

HOs1I6pb

HOsI6pb

HOsI6pb

HOsI6pb

nekabpb

nekabpb

nekabpb

nekabpb

sHBapb

AHBapb

Hepenu

1-6

8-13 15-20 22-27

29-4

6-11

13-18

20-25

7-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-27

12-17

19-24

naralypok

natalypok

natalypok | natalypok | Aatalypok

paralypok

natalypok

nara/ypox

natalypok

natalypok

Pycckuit s3p1K

11/3

C2/4

JIuteparypa

C 18/4

Poanoii a361k/
TocynapcTBeHHbIH
(Tarapckuit) si3p1k PT

10/2

Ponnas nureparypa

MHoCTpaHHBIN S3bIK

1713

Anrebpa

21/3

T'eomerpust

23/3

BepositTHOCTB M cTaTHCTHKA

Hudpopmarnka

HcTtopus

17/2 AKP

OO011eCTBO3HAHNE

dusnka

I'eorpadus

buonorus

Mys3blka

N300pasutensHOe HCKYCCTBO

Tpyn(Texuomnorus (/1)

Tpyn(Texuonorus (M)

duznyeckas KynpTypa

MA -npomexyTodHas atTecTaumsi, KP-komnnekcHas pabota
AKP- AoMyHUCTpaTMBHAs KOHTpOrbHasA paboT

BMP-Bcepoccuiickne npoBepoyHble paboTbl

natalypok

natalypok

natalypok

patalypok

naralypok

natalypok

natalypok

natalypok

natalypok

2/4

22/4

AKP24/2

19/3

24/3

12/3

13/2




KoHTponbHble paboTkl 7 knacc

sAHBapb | heBpans | bespans | bespans | pepans | mapT mapT mapT mapT anpenb | anpenb | anpensb anpenb mam mam maw man
26-31 2-7 9-14 16-21 23-28 2-7 9-14 16-21 23-27 6-11 13-18 20-25 27-30 4-8 11-16 18-23 25-26
natalypok | patalypok | matal/ypok | gatalypok | martalypok | matalypok |Aatalypok | Aatalypok | Aatalypok | aatalypok | gatalypok | aatalypok nparalypok nparalypok | paralypok naralypok
16/2 BIP 20/4
9/3 BIP Ha ocHoBe
MA13/3
BIP Ha ocHoBe
17/3 BrP 15/3
21/3 19/3
5/2
09/03 BIMP Ha ocHoBe
BrI1P Ha ocHoBe
7/4 BINP Ha ocHoBe 18/2
2/3 BINP Ha ocHoBe
2 [~
BrI1P Ha ocHoBe
712




KoHTponbHble paboTsl 8 knacc

JIOKYMEHT HNOJUTHCAH
WIEKTPOHHON NOJITHUCHIO "yTBep)Kﬂ,aIO"
. Ounpektop MAQY "TumHasns Ne61"

Ceoprnducayr CEB2F TBOCF TS5240083F 43508000 A3D8
Brageney Kararwamna Coetnana Mermadseona C.I"KasaHknHa
NeAcTavmenes o 21 02 2024 ao 16.06 2025

Mpukas ot 29.08.2025 Ne167
I'padux
KOHTPOJIbHBIX PagoT
Ha 2025-2026 yueOHbIii rog
8 kiace

I'Ipep,meTlmecﬂLl. CeHTSOpb | ceHTAbpb CceHTAbpb CceHTsI0pb | OkTAbpb | OKTAGPL | OKTSAOpb | OKTAGPL HOSI6Pb Hos6pb HOs6pb HOSI6pb nekabpb nekabpb | pekabpb | aekabpb

Hepenun 1-6 8-13 15-20 22-27 29-4 6-11 13-18 20-25 7-8 10-15 17-22 24-29 1-6 8-13 15-20 22-27

paralypok patalypok |paatalypok |Aatalypok | Aatalypok | aatalypok | aatalypok | paatalypok | aatalypok | patalypok | patalypok | matalypok | matalypok | patalypok |Aaatalypok | patalypok |patalypok

Pycckuii s3p1k 12/3

Jlureparypa

Poanoii 351K /

TocynapcrBenHblil (Tatapckuii) si3bik PT AKP 25/3

Ponnas nureparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK 21/2 AKP19/3

Anrebpa 3/3

[eomerpust 10/4 12/4

BeposSITHOCTh M CTaTUCTHKA 10/2

Wnudopmarnka

Hcropus 9/4 AKP16/2

OO011eCTBO3HAHKE

dusznka

I'eorpadus

Xumus CP 17/2

buomnorus

W300pa3utensHOe HCKYCCTBO

Tpyn(Texuomorus) (1)

Tpyn(Texuomnorus) (M)

Odusngeckas KylnbpTypa

OBbu3P

MA-npomexyTouyHas attectaunsi, AKP-agMuHUCTpaTMBHas KOHTpornbHas paboTa
C-couunHeHune, N-nsnoxeHne

CP -ctaptoBas pabota,KP-komnnekcHas paboTa

BIMP-Bcepoccuiickas npoBepoyHas paboTa



KoHTponbHble paboTsl 8 knacc

sIHBapb sIHBapb sIHBapb despanb | ¢epanb | despanb | deBpanb mapT mapT mapT mapT anpenb anpenb anpenb anpenb Man maw Man Man
12-17 19-24 26-31 2-7 9-14 16-21 23-28 2-7 9-14 16-21 23-27 6-11 13-18 20-25 27-30 4-8 11-16 18-23 25-26
inata/ypok| patalypok |paatalypok | partal/ypok | patalypok | matal/ypok | gatalypok | matalypok | patalypok | gatal/ypok | gatal/ypok | gata/ypok | gatal/ypok | aata/ypok | Aatal/ypok | aatal/ypok | aatal/ypok naralypok nparalypok
21/2 20/4 BI1P 15/2
26/2 KP
18/4

BINP Ha ocHoBe

covuaauarn prifong

13/4 6/3 22/3

23/5 | BIP 18/4
6/1

MNA 21/2

17/4 AKP14/2 BIP Ha ocHoBe

oOVUQALOTD RRIRAND

BIP Ha ocHoBe

27/2 14173 P .
10/3 BIP Ha ocHoBe
v V=4
1/3 18/4  BfiPnaochose | 134
7/5 BIP Ha ocHoBe

oovuaALOLD RRIRAND

23/2




I'padpux

©

JIOKYMEHT NOJUTHCAH
WIEKTPOHHOH NOJUTUCHIO

Ceprnducay. OEB2F TBOCF 7552609 83F 43508000 A3DS

Bnageney Karavuna Coetnana MNermalseona

Aeacrevmenes o 21 02 2024 ao 16 05 2025

KOHTPOJIbHBIX padoT

Ha 2025-2026 y4eOHblii rox

9 kJjaacce

"YTBepxaato"
Ounpektop MAQY "lmmHa3snst Ne61"
C.I"KasaHkunHa

Mpuka3s ot 29.08.2025 Ne167

KoHTponbHble paboTsl 9 knacc

Mpegmet/mecsy

CeHTA6pb

CeHTAbpb

CeHTs6pb

CeHTA6pb

OKTSI6Pb

OKTSI6pb

OKTSI6Pb

OKTSI6pPb

HosI6pb

HosI6pb

HOs1I6pb

HOAGPL

nekabpb

nekabpb

nekabpb

nekabpb

Hepenu

1-6

8-13

15-20

22-27

29-4

6-11

13-18

20-25

7-8

10-15

17-22

24-29

1-6

8-13

15-20

22-27

naralypok

natalypok

natalypok

patalypok

natalypok

natalypok

natalypok

natalypok

npatalypok

patalypok

Pycckuit s3p1k

19/2

AOT

JIuteparypa

PonHoii a3bIK

Ponnas nureparypa

WNHoCTpaHHBIH S3BIK

22/4A0T

BeposITHOCTh M CTaTUCTHKA

Anrebpa

I'eomerpus

HNudopmaruka

AOT

(no BbIGOPY)

Ucropus

OO011ecTBO3HAHKE

AOT

(00 BRIRoNV)

duzuka

I'eorpadus

AOT

(no BLiGopv)

Xumus

17/2

buonorus

Obu3P

®duznyeckas KyiIbTypa

Tpya(texHonorus)

C-counHeHune
N-n3noxeHne

ALOT-agMUHNCTPATUBHOE AMArHOCTUYECKOE TECTUPOBAHNE

npatalypok

natalypok

natalypok

naralypok

naralypok

patalypok

patalypok

5/2

231

17/4

6/4




KoHTponbHble paboTsl 9 knacc

AHBapb | AHBapb | AHBapb | deBpanb | despanb | deBpanb [deBpanb| mapT mapT MapTt MapTt anpenb | anpenb | anpenb |anpens| man man man man
12-17 19-24 26-31 2-7 9-14 16-21 23-28 2-7 9-14 16-21 23-27 6-11 13-18 20-25 | 27-30 4-8 11-16 18-23 25-26
natalypok | partalypok | patalypok | partal/ypok | patalypok | aatalypok |gpatalypok | patalypok | matalypok | gatal/ypok | gatal/ypok | aatal/ypok |gparta/ypok | gata/ypok patalypok| gata/ypok | gatal/ypok | gatal/ypok | aata/ypok
AOT 27/2 AOT 22/2
12/3 4/3

28\2
AOT
17/2
19/4 28/4 AOT 13/4 27/4
13/4 5/4
AOT
(no BLIGOPY)
AOT
()
24/3
27/3| AAT 15/4
18/03 06/03
22/2




